РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10 » января 2019г                                                                                                                      № 2
п. Гордеевский
О переводе недвижимого имущества из состава муниципального имущества в состав имущества казны, о переводе недвижимого имущества из состава имущества казны в состав муниципального имущества
В целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь ст. 51 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из состава муниципального имущества в состав имущества казны муниципального образования Гордеевский сельсовет недвижимое имущество согласно Приложению 1.
2. Перевести из состава имущества казны в состав муниципального имущества муниципального образования Гордеевский сельсовет недвижимое имущество согласно Приложению 2.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества и реестр имущества казны муниципального образования  Гордеевский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       Е.А. Владимирова
Приложение № 1
к постановлению Администрации Гордеевского сельсовета

от 10.01.2019 г. № 2

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождения

объекта
	Кадастровый

номер
	Площадь

м2
	Кадастр.

ст-ть
	Первонач

ст-ть
	Остаточ.

ст-ть
	Год ввода

в эксплуат.
	дата рег.

права соб.
	Балансодержатель

	1
	Нежилое помещение
	п. Гордеевский

пер. Вокзальный, 18б

помещение 2
	22:51:030202:1438
	522,8
	772243,56
	12730,42
	0,00
	нет свед.
	01.11.2018
	Администрация Гордеевского

сельсовета

	2
	Нежилое помещение

Земельный участок
	п. Гордеевский

пер. Вокзальный, 18б

помещение 2
	22:51:030202:1434
	817
	554162,93

	01.11.2018
	Администрация Гордеевского

сельсовета

	3
	Нежилое помещение
	п. Гордеевский

пер. Вокзальный, 18б

помещение 3
	22:51:030202:1437
	482,6
	712862,94
	11751,53
	0,00
	нет свед.
	01.11.2018
	Администрация Гордеевского

сельсовета

	4
	Нежилое помещение

Земельный участок
	п. Гордеевский

пер. Вокзальный, 18б

помещение 3
	22:51:030202:71
	1112
	754258,48

	01.11.2018
	Администрация Гордеевского

сельсовета

Приложение № 2

к постановлению Администрации Гордеевского сельсовета

от 10.01.2019 г. № 2

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождения

объекта
	Кадастровый

номер
	Площадь

м2
	Кадастр.

ст-ть
	Первонач

ст-ть
	Остаточ.

ст-ть
	Год ввода

в эксплуат.
	дата рег.

права соб.
	Балансодержатель

	1
	ФАП п. Октябрьский
	п.Октябрьский
	000135 (инв.)
	40,1

	129896,00
	0,00
	1987,00
	01.11.2016
	Администрация Гордеевского

сельсовета

	2
	Здание ФАП п. Октябрьский

Земельный участок
	п.Октябрьский

ул.Юбилейная,10а
	22:51:030101:459
	72,2
	18761,74

	01.11.2016
	Администрация Гордеевского

сельсовета